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Arbets- och ansvarsfördelning mellan primärvård och psykiatri

Sammanfattning
Sedan tidigare finns i Västerbottens läns landsting fastställda dokument ”Överenskommelse om 
samverkan och ansvarsfördelning mellan psykiatri och primärvård i insatser till personer med 
psykiatrisk problematik (APP I, II och III)”. Överenskommelserna har utarbetats och reviderats i 
samråd mellan företrädare för primärvården och psykiatriska klinikerna i Västerbottens läns landsting 
2007, 2008, 2009, 2012, 2013 och ett arbete med att ta fram vårdprogram för de tre målgrupperna 
startade 2014 men fullföljdes inte. 

2016 presenterade landstingets revisorer en granskningsrapport om samverkan mellan primärvården 
och psykiatrin (rapport 19-2015) där de bland annat rekommenderade landstingsstyrelsen och hälso- 
och sjukvårdsnämnden att säkerställa att det finns reviderade och aktuella styrdokument på operativ 
nivå för hur vuxenpsykiatrin och primärvården ska samverka. Hälso- och sjukvårdsnämnden lämnade 
2016-08-23 ett yttrande med anledning av granskningsrapporten där nämnden gav i uppdrag att 
säkerställa att samverkansdokument och riktlinjer revideras. Ledningssystemet skulle användas och 
dokumenten skulle anpassas och föras in i ledningssystemet.

2016-12-08 fick hälso- och sjukvårdsnämnden en återrapport av uppdraget. Nämnden godkände en 
riktlinje som fördes in i ledningssystemet som motsvarade de tidigare godkända APP-dokumenten. 
Samtidigt godkändes ett uppdrag om att revidera riktlinjen Arbets- och ansvarsfördelning mellan 
primärvården och psykiatrin.

Arbetsgruppen är nu färdig med arbetet med att revidera riktlinjen. Den innehåller tre delar som 
beskriver arbets- och ansvarsfördelning mellan primärvård och psykiatri i insatser till:
1) personer med psykisk ohälsa, depression och ångest, 
2) komplicerad psykiatrisk problematik eller psykisk funktionsnedsättning
3) personer med riskbruk, missbruk eller beroende. 

Arbets- och ansvarsfördelningen finns tillgänglig i landstingets ledningssystem. Innehållet i arbets- och 
ansvarsfördelningen kommer att kommuniceras och spridas via respektive linje i primärvård och inom 
Psykiatricentrum.

Förslag till beslut
Information anses delgiven.
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